
Intrekken Verordening Programmaraad Rijnland Bollenstreek

De raad van de gemeente Leiderdorp;

gelezen het voorstel van 21 januari 2014, nr. 2013I02044;

gezien het advies van commissie Bestuur en Maatschappij van 24 februari 2014;

 

b e s l u i t:

 

1. De Verordening programmaraad Rijnland Bollenstreek per 1 maart 2014 in te trekken.

2. Als gevolg van beslispunt 1 de benoeming van de heer A.P.M. Rodenburg als programmaraadslid

per 1 maart 2014 te beëindigen.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van

de raad van Leiderdorp op 10 maart 2014,

 

de griffier,

 

 

mevrouw J.C. Zantingh

 

 

de voorzitter,

 

 

mevrouw L.M. Driessen-Jansen

 

21 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 155781

Nr. 15578

GEMEENTEBLAD 21 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Leiderdorp.


